
ПОЧИТУВАНИ СТУДЕНТИ, 

ВО ПРОДОЛЖЕНИЕ СЛЕДУВААТ НЕКОЛКУ ПРАВИЛА КОИ ТРЕБА ДА ГИ 

ПОЧИТУВАТЕ ВО ОВАА ИСПИТНА СЕСИЈА – ЈУНИ 2016/2017. 

� СЕ УПЛАЌА УПЛАТА 50 ДЕНАРИ АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА И ЗАДОЛЖИТЕЛНО УПЛАТНИЦА ОД 300 

ДЕНАРИ (за испитите од зимски семестар) УПЛАТЕНО ВО ПОШТА ИЛИ БАНКА ЗА СЕКОЈ ИСПИТ КОЈ 

САКАТЕ ДА ГО ПОЛАГАТЕ; 

� ПРОМЕНАТА НА ИСПИТИ ОД ЛЕТЕН ВО ЗИМСКИ СЕМСТАР И ОБРАТНО СЕ ДОПЛАТУВА ПЛУС 300 

ДЕНАРИ; 

� ЗАДОЛЖИТЕЛНО НОСЕТЕ ГО СВОЈОТ ИНДЕКС НА УВИД; 

ВАЖНО САМО ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ ПОЛАГААТ ИСПИТИ ОД ПРВ И ВТОР СЕМЕСТАР 

1. ИСПИТИТЕ САМО ОД ПРВ И ВТОР СЕМЕСТАР ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ГИ ПРИЈАВИТЕ 

ЕЛЕКТРОНСКИ ВО iKnow СИСТЕМОТ 

2. ПРИЈАВАТА И УПЛАТНИЦАТА СЕ ДОСТАВУВААТ КАЈ РЕФЕРЕНТКИТЕ ЗА СТУДЕНТСКИ 

ПРАШАЊА ВО ПЕРИОДОТ ОД 29. 05 – 01. 06, ОД КАДЕ ДОБИВАТЕ ПОТВРДА ДЕКА СТЕ 

ПРЕДАЛЕ ПРИЈАВА И УПЛАТНИЦА 

3. НА ИСПИТ СЕ ЈАВУВАТЕ САМО СО ИНДЕКС (запишана година и предмети) 

ВАЖНО САМО ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ ПОЛАГААТ ИСПИТИ ОД 3, 4, 5, 6, 7, И 8 СЕМЕСТАР 

1. ПРИЈАВАТА И УПЛАТНИЦАТА СЕ ДОСТАВУВААТ КАЈ ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК НА ДЕНОТ 

НА ИСПИТОТ 

2.  ЗАРАДИ НАДГРАДБА НА СИСТЕМОТ НЕ МОЖЕТЕ ДА ГИ ПРИЈАВИТЕ ИСПИТИТЕ  

ЕЛЕКТРОНСКИ ВО iKnow СИСТЕМОТ 

 



 

РАСПОРЕД НА ЈУНСКА СЕСИЈА 

во академската 2016-17 година 

ЗА ИСПИТИ ОД ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

Термин ПРОСТОРИЈА 

205 203 12 311 415 

 ПОНЕДЕЛНИК 05. 06. 2017 

10.00 Д-р Ратка Нешковска 

(во Училна 9) 

Д-р Ацевски Николче Д-р Марија М. Тодорова Д-р Благоја Арапиноски Д-р Зоре Ангелевски 

 ВТОРНИК 06. 06. 2017 

10.00 Д-р Елизабета Бахтовска 

 

Д-р Весна Беличанска Д-р Васка Атанасова   Д-р Тале Герамитчиоски Д-р Зоран Јошевски 

    СРЕДА 07. 06. 2017  

10.00 Д-р Илијос Вилос Д-р Константин Петковски Д-р Владимир Мијаковски Д-р Мирка П. Радевска 

 

Д-р Силвана Ангелевска 

12.00     Д-р Иле Цветановски 

 ЧЕТВРТОК 08. 06. 2017 

10.00 Д-р Миле Спировски Д-р Ванѓелче Митревски Д-р Златко Совревски Д-р Митко Костов 

 

Д-р Стојанче Нусев 

  Д-р Светлана Мијаковска Д-р Викторија Петковска 

(во кабинет 413) 
Д-р Иво Кузманов Д-р Весна Ангелевска 

Д-р Васко Стојановски 

 ПЕТОК 9. 06. 2017  

10.00  Д-р Елена Котевска  Д-р Роберто Пашиќ Д-р Елизабета Христовска 

 

Д-р Поповски Кире 

12.00 Д-р Бети Ангелевска Д-р Благоја Стеваноски   Д-р Витомир Стојановски  

  

10.00 Д-р Никола Крстаноски  Д-р Мојсоска Наташа Д-р Љупчо Трајчевски Д-р Сотир Пановски       

Д-р Гордана Јаневска     

Д-р Стоимко Златковски 

 

 ВТОРНИК 13. 06. 2017 

10.00  Д-р Даниела Колтовска 

 

д-р Иво Дукоски  Д-р Љупчо Трпезановски 

 

 СРЕДА 14. 06. 2017 

10.00 Д-р Цветко Митровски Д-р Дејан Трајковски Д-р Филип Поповски Д-р Игор Андреевски Д-р Цвете Димитриеска 

12.00 Д-р Соња Чаламани   Д-р Методија Атанасовски Д-р Сања Поповска 

 Д-р Севде Ставрева 

Д-р Верица Данчевска 



РАСПОРЕД НА ЈУНСКА СЕСИЈА 

во академската 2016-17 година 

ЗА ИСПИТИ ОД ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

Терми
н 

ПРОСТОРИЈА 

205 203 12 311 415 

 ПОНЕДЕЛНИК 19. 06. 2017 

10.00 Д-р Ратка Нешковска 

(во Училна 9) 

Д-р Зоре Ангелевски Д-р Марија М. Тодорова 

Д-р Јасмина Буневска 

Д-р Тале Герамитчиоски Д-р Поповски Кире 

 ВТОРНИК 20. 06. 2017 

10.00 Д-р Елизабета Бахтовска 

 

Д-р Љупчо Трпезановски 

Д-р Методија Атанасовски 
Д-р Иле Цветановски Д-р Зоран Јошевски Д-р Верица Данчевска 

    СРЕДА 21. 06. 2017 

10.00 Д-р Илијос Вилос Д-р Весна Беличанска Д-р Владимир Мијаковски Д-р Мирка П. Радевска 

Д-р Благоја Арапиноски 

Д-р Силвана Ангелевска 

 ЧЕТВРТОК 22. 06. 2017 

10.00  Д-р Ванѓелче Митревски Д-р Златко Совревски Д-р Митко Костов 

  

Д-р Стојанче Нусев 

12.00 Д-р Филип Поповски Д-р Соња Чаламани Д-р Викторија Петковска 

(во кабинет 413) 
Д-р Гордана Јаневска  Д-р Весна Ангелевска 

Д-р Васко Стојановски 

 ПЕТОК 23 06. 2017 

10.00 Д-р Елизабета Христовска 

 

Д-р Ацевски Николче Д-р Васка Атанасова Д-р Сотир Пановски Д-р Игор Андреевски 

12.00 Д-р Бети Ангелевска Д-р Благоја Стеваноски Д-р Иво Кузманов Д-р Роберто Пашиќ Д-р Витомир Стојановски  

 ВТОРНИК 27. 06. 2017 

10.00 Д-р Никола Крстаноски  Д-р Мојсоска Наташа Д-р Љупчо Трајчевски Д-р Константин Петковски Д-р Стоимко Златковски 

 

 СРЕДА 28. 06. 2017 

12.00  Д-р Даниела Колтовска 

 

 Д-р Сања Поповска 

 Д-р Севде Ставрева 

Д-р Цветко Митровски  

 ЧЕТВРТОК 29. 06. 2017 

10.00 Д-р Елена Котевска Д-р Дејан Трајковски д-р Иво Дукоски 

Д-р Јасмина Буневска 

Д-р Миле Спировски Д-р Цвете Димитриеска 

12.00   Д-р Светлана Мијаковска   

 


